П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
мОб объявлении в Ставропольском крае в 2016 году

нерабочим праздничным днем Дня поминовения усопших (Радоницы)"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об объявлении в Ставропольском
крае в 2016 году нерабочим праздничным днем Дня поминовения усопших (Ра-
доницы)" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро-
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа-
ния и обнародования.

Председатель Дум!
Ставропольского к

г. Ставрополь
28 апреля 2016 года
№ 2602-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об объявлении в Ставропольском крае в 2016 году
нерабочим праздничным днем Дня поминовения усопших (Радоницы)

В целях содействия сохранению традиций духовной культуры граждан и
в соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 го-
да № 125-ФЗ "О свободе совести и о религиозных объединениях" объявить
в Ставропольском крае нерабочим праздничным днем 10 мая 2016 года - День
поминовения усопших (Радоницу).

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

В.В. Владимиров